inciso II, da Lei n.º 14.133/2021, e suas atualizações posteriores.

Diante do exposto, fica autorizada a contratação da
empresa:

BR COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 43.636.870/0001-64.

VALOR  CONTRATADO...:  R$  42.756,68  (quarenta  e  dois  mil
setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos).

Serra Caiada - RN, 14 de julho de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
PRESIDENTA